КОМПЛЕКТУЮЩИХ  ВЕРСИЯ №5
для ПРОМЫШЛЕННОЙ ВОДОПОДГОТОВКИ
для БЫТОВЫХ ФИЛЬТРОВ
ПРАЙС-КАТАЛОГ
2
О кОмпании
Год создания компании ООО «Гидропрофиль» – 2009
Основное направление деятельности:

В
мембранный
элемент
рабОчее давление,
Psi (kPa)
средняя
прОизвОдительнОсть,
литр/сутки (Галл/сутки)
средняя
селектив-
нОсть, %
Цена,
руб
оБратНооСмотиЧеСКие
TIVE
TV5-1812-50 60 psi (415 kPa) 190 (50) 98.3 690.00
TV5-1812-60 60 psi (415 kPa) 230 (60) 98.3 730.00
TV5-1812-75 60 psi (415 kPa) 280 (75) 98.2 785.00
TV5-2012-100 60 psi (415 kPa) 380 (100) 98.3 1 045.00
TV5-3012-300 100 psi (690 kPa) 1150 (300) 98.4 2 625.00
TV5-3012-400 100 psi (690 kPa) 1510 (400) 98.2 3 400.00
TV5-3013-400 100 psi (690 kPa) 1510 (400) 98.2 3 600.00
мембранный
элемент
рабОчее давление,
Psi (kPa)